



# Årsberetning 2025

## Studiesenteret Midt-Troms AS

Organisasjonsnummer 988 13 7715

---

### **Virksomhetens art og hvordan den drives.**

Selskapet tilrettelegger for høyere utdanning, kompetanseutvikling og forskning. Studiesenteret Midt-Troms (SSMT) er en regional utviklingsaktør med særlig fokus på samspillet mellom høyere utdanningsinstitusjoner, næringsliv og offentlig sektor i Midt-Troms.

I den nye strategien for næringsutvikling i Troms fylke 2023 - 2028 er et hovedmål: «*Troms skal ha inkluderende og bærekraftige byer og lokalsamfunn der folk kan bo og leve gode liv med gode rammebetingelser for næringsutvikling*» (Strategi for næringsutvikling i Troms 2023–2028, III Attraktive samfunn, s 18)

Selskapets strategiplan er forankret i Regional næringsplan for Midt-Troms 2024 – 2028. I pkt 10.1. Kompetanseleverandører i Midt-Troms står det:

*Kunnskap blir en stadig viktigere innsatsfaktor for bedriftene i Midt-Troms, som også må konkurrere med andre vekstregioner om arbeidskraften. Fremtidige strategier i Midt-Troms må kombinere en stor mulighet med en stor utfordring; regionen må evne å utnytte den muligheten som veksten i noen regionale næringer gir, og samtidig være en attraktiv bo- og arbeidsregion. Et godt regionalt samarbeid og en klar kunnskapsorientert tilnærming kan vise seg avgjørende i videre utvikling. I de siste årene har Studiesenteret Midt-Troms bidratt sterkt til kompetanseøkning. Mange grunnutdanninger er nå mulig å gjennomføre i vår region. Flere respondenter gir likevel uttrykk for at Midt-Troms ikke har et bredt nok sammensatt utdanningstilbud i dag, slik at næringslivet ikke får dekket sine behov.*

I løpet av 2025 kom det innspill til en vesentlig endring i strategiplanen basert på studiesenterets initiativ til ulike kompetansehevende tiltak og studietilbud som eksempelvis landmålerutdanning, komplementerende utdanning for sykepleiere utenfor EU/EØS og Sveits, samt kurs tilpasset næringslivet som omfatter hele Nord-Norge:

Følgende nytt punkt i strategiplanen er derfor vedtatt:

*Studiesenteret Midt-Troms skal være en aktiv bidragsyter til å realisere studietilbud ut over Midt-Troms regionen med særlig fokus på samspillet mellom høyere utdanning, næringsliv og offentlig sektor i Nord-Norge.*

SSMT har hovedsete i Kunnskaps og Næringsparken Senja på Finnsnes med moderne og godt utstyrte undervisningslokaler og grupperom. I tillegg er det også etablert et studiested på Bardufoss og et nettverk av studierom i alle de andre Midt-Troms kommunene.

Studiesenteret har også i 2025 hatt høy aktivitet knyttet til sine studietilbud med samlet ca. 450 studenter ved profesjonsstudier, årsstudier, enkeltemner og masterstudier.

I tillegg har SSMT forvaltningsansvaret for Kunnskaps - og Næringsparken Senja. Dette er i hovedsak vaktmestertjenester som fordeles mellom alle de ansatte og det krever betydelig daglig oppfølging hele året. Ledig kapasitet i lokalene leies ut, og dette utgjør en viktig del av finansieringsgrunnlaget for driften.

### **Profesjonsstudier og grunnopplæring**

Av profesjonsstudier har SSMT i samarbeid med UiT Norges arktiske universitet i 2025 tilrettelagt følgende studier:

- Grunnskolelærerutdanning med 16 studenter
- Sykepleierutdanning med 35 studenter fordelt på to kull
- Barnehagelærerutdanning med 18 studenter
- Vernepleierutdanning med 51 studenter
- Økonomi/administrasjon og ledelse med ca. 60 studenter
- Ingeniørstudier ved UiT Narvik med 2 studenter.

Ved profesjonsstudiene er det studenter fra samtlige Midt-Troms kommuner. I tillegg har enkeltemner og årsstudier innen økonomi/administrasjon og ledelse mange studenter — flere med tilknytning til Forsvaret.

I samarbeid med Akademiet ble det i 2024 igangsatt et teoribasert utdanningsløp som fører frem til fagbrev som helsefagarbeider. Totalt fullførte 19 deltakere utdanningen i 2025. (Helsefagarbeider som voksen).

Statsforvalteren i Troms og Finnmark gir avgjørende økonomisk støtte gjennom tilskuddsordningen «Kompetanse og Innovasjonstilskudd» til utdanninger innenfor helse- og omsorgsfeltet (sykepleier- vernepleier - helsefagarbeider og masterstudier innen helse- og sosialfag).

### **Videreutdanninger**

Høsten 2025 ble det igangsatt en 3-årig masterutdanning i «Avansert klinisk allmennsykepleie» i regi av Lovisenberg diakonale høyskole med 12 studenter.

Høsten 2025 ble det igangsatt veilederutdanningen (HEL 6331 10. stp) med 11 studenter. Dette studietilbudet ble gjennomført i sammenheng med et veilederprosjekt finansiert av Helsedirektoratet hvor det også ble gjennomført en fagdag med 92 deltakere. I tillegg ble det også gjennomført en nettbasert fagdag med 35 deltakere. Formålet med prosjektet er å styrke kvaliteten i praksisopplæringen gjennom systematisk, kunnskapsbasert og forutsigbar veiledning. Prosjektet skal bidra til rekruttering og stabilisering av ansatte i helse- og omsorgstjenestene, samt styrke samarbeidet med kompetansetilbydere.

Studiesenteret Midt-Troms vil videreføre dette kompetansenettverket med fagdager, utdanning osv. innenfor egne budsjetttrammer. Vårt fokus vil være å være en pådriver for utdanning av praksisveiledere, nettverksbygging for de som er praksisveiledere i den hensikt å legge forholdene til rette for best og flest mulig mottak av studenter i praksis, samt ivaretagelse av nytilsatte.

### **Masterutdanninger**

Av masterutdanninger har SSMT i samarbeid med UiT Norges arktiske universitet og Lovisenberg Diakonale Høyskole 2025 tilrettelagt følgende studier:

- Velferdsendring 4 studenter (UiT)
- Helsesykepleier 4 studenter (UiT)
- Geriatri 1 student (UiT)
- Avansert klinisk allmennsykepleie (AKS) 22 studenter (Lovisenberg).

Studiesenteret Midt-Troms er medlem i nettverket "Skillup" som tilbyr ulike kurs hvor man kan delta via egen PC eller fra Studiesenterets lokaler/utstyr på Finnsnes og Bardufoss eller fra studierom i kommunene. Dette samarbeidet gir oss tilgang på mange ulike fagskoletilbud og kortere kurs som passer meget godt både for offentlig og privat virksomhet.

For å styrke rekrutteringen til de desentraliserte studietilbudene er det gjennomført besøk ved samtlige videregående skoler i Midt-Troms, samt

Nordkjosbotn VGS for å informere om våre tilbud. Sosiale medier for å rekruttere søkere er også tatt i bruk på en helt ny måte og bruk av TikTok og Radio Bardufoss bidro i sterk grad til at vi fikk hele 246 søkere til sykepleierkullet som startet opp i januar 2025. I utgangspunktet hadde vi 25 studieplasser, men etter innspill til UiT fra leder av Midt-Tromsrådet ble det utvidet til 40 studieplasser. 38 studenter takket ja til tilbudet og vi hadde 102 kvalifiserte søkere som ikke fikk studieplass.

### Studier/utdanninger under planlegging

- I løpet av 2025 ble det planlagt helselederutdanning i regi av Akademiet
- Det er fremforhandlet et studietilbud om Master i strategisk ledelse (MBA) fra UiT som igangsettes høsten 2026
- Vi har fått et tilbud om masteremnet «Kultursensitivitet» 10. stp fra UiT, Harstad som har oppstart høsten 2026.
- Det planlegges opptak av nye studenter til Avansert klinisk allmennsykepleie (AKS) høsten 2026 (Lovisenberg diakonale høgskole)
- Det planlegges også nytt kull Trafikkskolelærerutdanning for tunge klasser fom høsten 2027 (Nord universitet)
- Nytt kull sykepleierutdanning og vernepleierutdanning fom januar 2027 (UiT)
- Nytt kull grunnskolelærerutdanning fom høsten 2028 (UiT)
- Det er opprettet dialog med UiT ved «Institutt for barnevern og sosialt arbeid» (IBS) for kompetansetiltak rettet mot barnevernet. Vi er også i dialog om et nytt kull for en desentralisert barnevernspedagogutdanning. Det er også utviklet et heldigitalt masterløp innen barnevern med oppstart høsten 2027. De har også tilbudt oss følgende enkeltemner på bachelornivå som videreutdanningstilbud: Rus 10 stp, Makt og Tvang 10 stp og Urfolksrettigheter 10. stp.
- Vi er i dialog med Høgskolen Vestlandet og UiT om tilrettelegging av en bachelorutdanning innen landmåling
- I samarbeid med UiT, KS og Statsforvalteren i Troms og Finnmark og Nordland er vi nå i dialog om å få etablert en komplementerende sykepleierutdanning for sykepleiere utenfor EU/EØS og Sveits
- Vi er fremdeles i dialog med UiT om tilrettelegging av et årsstudium innen reiseliv og her ser det ut som om vi kan få et digitalt studietilbud med mulighet for noen samlinger fra høsten 2026.
- Vi er i dialog med Samisk Høgskole om tilrettelegging av et desentralisert årsstudium «Begynneropplæring i Nordsamisk» i samarbeid med språksentrene i Målselv og Lavangen.

- Samarbeidsavtalen med UiT Narvik om nettstøttet ingeniørutdanning for seks ulike studier der studentene mellom samlingene i Narvik kan studere ved SSMT er videreført, og vi er nå i dialog med dem for tilrettelegging av et forkurs ingeniør fom høsten 2027.

## Eksamener

Studiesenteret Midt-Troms har eksamensrett for studenter fra UiT Norges arktiske universitet, og er godkjent som ekstern eksamensarrangør gjennom avtale med universitetet. Totalt ble det gjennomført 26 eksamener med 286 deltakere i 2025, fordelt på 14 eksamener våren og 12 eksamener høsten 2025.

I tillegg har studiesenteret tilrettelagt for eksamener fra flere andre utdanningsinstitusjoner, herunder NTNU, Høgskulen på Vestlandet, Lovisenberg diakonale høgskole, Universitetet i Bergen og Handelshøyskolen BI.

## Prosjekter

I 2024 fikk SSMT innvilget en søknad til Troms Holding på kr 3.540.000.-kr til et treårige prosjekt for å sikre næringslivets tilgang på arbeidskraft med riktig kompetanse". En ny medarbeider ble tilsatt i desember 2024.

Den 1. august begynte Elin Byberg som Prosjektleder på Studiesenteret Midt-Troms. Prosjektet har i 2025 hatt høy aktivitet med særlig vekt på tett dialog med næringslivet, kartlegging av kompetansebehov og markedsføring av lederprogrammet med oppstart i 2026. Gjennom målrettede møter med sentrale aktører i regionen er det innhentet verdifulle innspill om behov for lederkompetanse, fagspesialisering og fleksible utdanningstilbud tilpasset arbeidslivets rammer. Samtidig er samarbeidet med både næringsliv og utdanningsinstitusjoner styrket og videreutviklet. Her har det vært møter med blant annet Fagskolen i Nord for å se på muligheten for tettere samarbeid og mer desentralisert studietilbud skreddersydd for næringslivet i Midt-Troms.

Prosjektet har oppnådd god regional synlighet gjennom aktiv kommunikasjon og medieomtale, noe som har bidratt til økt interesse for tilbudene. Markedsføringen av lederprogrammet har gitt resultater, med økende interesse og god rekruttering i forkant av oppstarten i januar 2026. Samlet vurderes fremdriften som god, med tydelig retning for videre arbeid med kompetanseutvikling i regionen.



SSMT er også bevilget midler fra Statsforvalteren på kr 3.783.474.-- i hovedsak basert på antall studenter innenfor helse, samt prosjektet «Kompletterende sykepleierutdanning for sykepleiere utdannet i land utenfor EU/EØS/Sveits.

Vi fikk også et tilskudd på kr 2.171.000.- fra Troms Fylkeskommune ifm de har overtatt fordelingen av studiesentermidlene som HK-Dir tidligere administrerte. Her fikk vi også kr 600.000.- i mobiliseringsmidler.

### **Investeringer**

I løpet av 2025 er det investert om lag kr 650.000.- i etablering av 2 nye langstrakte klasserom for enda bedre tilrettelegging for desentralisert undervisning fra UiT Norges arktiske universitet. Utstyret vi har investert i er beregnet både for mottak og sending.

Et langstrakt klasserom er en pedagogisk og teknologisk undervisningsmodell der studenter og undervisere deltar i samme læringsaktivitet i sanntid, til tross for at de er geografisk spredt på ulike campus eller lokasjoner. Modellen er særlig utviklet for å støtte desentralisert utdanning, slik som ved UiT Norges arktiske universitet, og har som mål å sikre likeverdig læring, deltakelse og interaksjon uavhengig av fysisk tilstedeværelse. Dette forutsetter bevisst pedagogisk tilrettelegging og bruk av digitale verktøy som muliggjør kommunikasjon og samarbeid på tvers av avstand.

### **Politisk møter/ innspills møter**

I løpet av 2025 er dialogen med Troms fylkeskommune styrket, og SSMT har i et eget møte presentert sin virksomhet for «Kompetanseutvalget» i fylket. Fylkeskommunen har overtatt fordelingen av «Studiesentermidlene». Vi har gitt høringsinnspill til Regional kompetanseplan og ytret ønske om at studiesentrene bør ha plass i Arktisk kompetanseforum for Troms og Finnmark. Styreleder og daglig leder deltatt på flere innspills-møter/konferanser vedrørende desentralisert høyere utdanning og kompetanseutvikling i distrikts-Norge. Vi har deltatt i «Dialogkonferanse om fremtidens lærerutdanning og skolens behov for videreutdanning». Vi har hatt møte med rektoratet ved UiT, Norges arktiske universitet. Vi har også presentert Studiesenteret for Målselv kommunestyre og Midt-Troms-Rådet, og deltatt i «Informasjonsmøte om helhetlig system for kompetanse- og karriereutvikling».

Vi har også deltatt i flere møter med Statsforvalteren i Troms og Finnmark, i «Kompetansenettverket til Statsforvalteren» og KS Nord-Norge, med UiT (Harstad, Narvik, Tromsø (RKBU, Lærerutdanning, og Helsefakultetet).



### Studiesenteret sin rolle som samfunnsaktør

Studiesentrene er en motor for å avdekke kompetansebehov, spesielt i distrikts Norge, de er gode til å megle fram studietilbud, de bidrar til rekruttering og kvalifisering av studenter og som møteplass bidrar de til høy gjennomføringsgrad og gode karakterer for studentene.

Disse studentene utgjør også et stort reservepotensial (Plusstudenter) for høyere utdanning i Norge til felles beste for hele Norge og bør satses på enda mer i fremtiden..

### Mediedekning

Studiesenteret er godt synlig i lokalpressen og i sosiale media med våre studietilbud og arbeidet med å tilrettelegge og rekruttere studenter.

Se vedlegg 1 for flere artikler.

### Arbeid i andre styrer

Daglig leder er styremedlem i Fleksibel Utdanning Norge og har stadig henvendelser om hjelp og anbefalinger ifm drift av andre studiesentre. I 2025 hjalp han Studiesenter Trøndelag Sørvest med sin etablering, hvorpå han ble invitert på deres offisielle åpning 27. februar 2026.

### Årsregnskap og finansiell status

Det framlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av Studiesenteret Midt-Troms AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som ikke er hensyntatt i årsoppgjøret, og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling. Regnskapet for 2025 viser et overskudd på kr. 2.174.080.-

Studiesenteret søker hvert år om midler fra ulike kilder som stimulerer til desentralisert utdanning. Resultatregnskapet varierer fra år til år som følge av svingninger i tildelte prosjektmidler. 2025 har vært et godt år med meget stor aktivitet og tildeling av midler på flere søknader - fra Troms Fylkeskommune og Statsforvalteren i Troms og Finnmark.

Overskuddet i 2025 skyldes i hovedsak periodisering på ulike tildelinger som fordeler seg over 2 budsjettår: Det meste av overskuddet er derfor bundet opp til utgifter 2026. Studiesenteret Midt-Troms har langsiktig grunnfinansiering gjennom UiT Norges Arktiske universitet og ingen andre aksjeeierne bidrar

økonomisk til drift av Studiesenteret. Selskapet har god kontroll på økonomien og har en egenkapital per 31.12 2025 på kr 3.592.669.-

Gjelden som kommer frem i regnskapet er kortsiktig, og selskapet har ingen langsiktig gjeld. Aksjekapitalen i selskapet er ikke på noen måte truet og egenkapitalen vurderes som meget sterk.

### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapslovens 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### **Personell**

Pr 31.12.2025 var det 5 ansatte i 100% stilling og en person i en 20 % stilling.

### **Arbeidsmiljø**

Sykefraværet har i 2024 vært 1,5 %. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen har vært god. Det har ikke vært alvorlige ulykker med skade på personell eller materiell.

### **Likestilling**

Ved utgangen av regnskapsåret hadde selskapet 6 ansatte. Av disse var 4 kvinner. Selskapets styre er sammensatt av 3 kvinner og 2 menn. Vararepresentanter 1 kvinne og 1 mann. Bedriftens målsetting er en mest mulig lik fordeling mellom kjønnene.

### **Ytre miljø**

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Finnsnes 10.04.2026 - Styret for Studiesenteret Midt-Troms AS:

**Arnfinn Andersen**  
Styreleder

**Janita Pettersen**  
Styremedlem

**Martin Nymo**  
Styremedlem

**Irene Lange Nordahl**  
Styremedlem

**Trine Brun Harberg**  
Styremedlem

**Vidar Gunnberg**  
Daglig leder

# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Irene Lange Nordahl

### Styremedlem

Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5999-4-3784780

IP: 185.39.xxx.xxx

2026-05-06 08:33:56 UTC



QES



## Martin Nymo

### Styremedlem

Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5997-4-83305

IP: 185.39.xxx.xxx

2026-05-06 08:47:33 UTC



QES



## Trine Bruun Harberg

### Styremedlem

Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5997-4-24110

IP: 129.242.xxx.xxx

2026-05-06 09:31:32 UTC



QES



## Vidar Gunnberg

### Daglig leder

Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5997-4-1409067

IP: 158.39.xxx.xxx

2026-05-06 09:39:04 UTC



QES



## Arnfinn Andersen

### Styreleder

Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5997-4-108275

IP: 109.189.xxx.xxx

2026-05-06 14:45:39 UTC



QES



## Janita Pettersen

### Styremedlem

Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5997-4-247751

IP: 80.89.xxx.xxx

2026-05-07 06:44:13 UTC



QES



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.